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DodávateP :
J.Trans Trade, s.r.o.
Jarmočná 2
040 01 Košice

IČO : 26172219

IČDPH : 2020038768
Peň. ústav : VÚB
Číslo účtu : 1 1 71 1 41 953/0200

Vybavuje :
Tel. : 055/677 1070 Fax : 055/6771071
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Předmět objednávky

OdberateF :
Školská jedáleň při MS
Havanská 26, Košice

IČO : 35552832

IČDPH : 2021 728346
Peň: ústav : Prima Banka
Číslo účtu : 0504294006/5600
Vybavuje : Margita Murcková
Tel. : 6366874 Fax :

Cesnak

Cibufa

Červená řepa

Mrkva

Paprika zelená

Petržlenová vňaf

Uhorky salátové

Zemiaky IV - VI

Citróny

Jablka

Mandarínka

Kópor

Cibufka nová

Spósob dopravy : Dodacia lehota :

Spůsob úhrady : Miesto dodania :
Spósob objednania :

Množstvo

0,5

5,3

6,5
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2,6

0,6

1,6

30

2,3

19,1

7

0,1

1

Jedn. cena

3,00

0,47

0,47

0,54

2,98

4,20

1,91

0,47

1,55

0,95

1,31

16,70

2,64

Spolu

1,50

2,48

3,05

1,62

7,76

2,52

3,05

14,04

3,56

18,11

9,16

1,67

2,64

Spolu : 71,16€

Pečiatka a podpis odberatel'a


